PORTARIA PGJ Nº 2335/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA   em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 Promotoria de Justiça de Monsenhor Gil Brendo Antonio dos Santos Silva
04 Promotoria de Justiça de São Pedro do Piauí Rodrigo Morais Leite
10 Promotoria de Justiça de Palmeirais Nilson Castro Neto
11 Promotoria de Justiça de Miguel Alves Durvalino da Silva Barros Neto
16 1ª Promotoria de Justiça de Teresina João Pedro Craveiro
17 2ª Promotoria de Justiça de Teresina Mylla Christie Martins Sena
18 3ª Promotoria de Justiça de Teresina Lorenna Dayse Anchieta de Queiroz
24 4ª Promotoria de Justiça de Teresina Michel Miranda da Silva
25 5ª Promotoria de Justiça de Teresina Jessica Nobre Riedel
31 6ª Promotoria de Justiça de Teresina Pedro Henrique Barros de Oliveira

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Marina Savia de Sousa Reis
04 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Marina Savia de Sousa Reis
10 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva
11 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva
17 Promotoria de Justiça de Avelino Lopes Ludimaria Miranda da Silva
18 Promotoria de Justiça de Avelino Lopes Ludimaria Miranda da Silva
24 Promotoria de Justiça de Gilbués Paula Tamires Moreira de Farias
25 Promotoria de Justiça de Gilbués Gesy Rodrigues Lira
31 1ª Promotoria de Justiça de Corrente Gildeone Ribeiro dos Santos

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior Jerson de Macedo Reinaldo Silva
04 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior Jerson de Macedo Reinaldo Silva
10 4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior Ariel Ibiapina Loyola
11 4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior Anayelton Brito Ferreira
17 1ª Promotoria de Justiça de Barras Janderson Wellington Sousa Clemente
18 1ª Promotoria de Justiça de Barras Lindinalva de Moura Sousa
24 2ª Promotoria de Justiça de Barras Erica Micaele da Silva Nascimento
25 2ª Promotoria de Justiça de Barras Wesley Alves Resende
31 Promotoria de Justiça de Castelo do Piauí Rayssa Fernandes Lima

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 Promotoria de Justiça de Itaueira Francisco de Assis de Carvalho Junior
04 Promotoria de Justiça de Itaueira Barbara Conceição Melo da Silva Nenes
10 Promotoria de Justiça de Jerumenha Onivlis Memrac Pinto de Oliveira
11 Promotoria de Justiça de Jerumenha Raquel Pereira Duque
17 Promotoria de Justiça de Guadalupe Caroline Alencar de Carvalho
18 Promotoria de Justiça de Guadalupe Rebeca Correia Silva
24 Promotoria de Justiça de Marcos Parente Leia Raeny Sá da Rocha
25 Promotoria de Justiça de Marcos Parente Natanael da Costa Sousa
31 Promotoria de Justiça de Landri Sales Alexandre Madeira Sampaio

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa
04 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa
10 Promotoria de Justiça de Simplício Mendes Keila Cristina de Sousa Silva
11 Promotoria de Justiça de Simplício Mendes Keila Cristina de Sousa Silva
17 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Gilson Souza dos Santos
18 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Gilson Souza dos Santos
24 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Wilkson Fontes Gonçalves
25 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Wilkson Fontes Gonçalves
31 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Bruna Michele Bezerra Gomes

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 1ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Ronaldy Brasil Rebolças Sobrinho
04 1ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Ronaldy Brasil Rebolças Sobrinho
10 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Douglas Rodrigues da Silva
11 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Fabio Rodrigues da Silva Nascimento
17 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Isabelle de Brito Albuquerque
18 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Lucas de Brito Myers
24 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Pedro Henrique França Oliveira
25 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Pedro Henrique França Oliveira
31 5ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marjorie Alves Ferreira

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 4ª Promotoria de Justiça de Picos Stephanie Reisde Oliveira Siqueira
04 4ª Promotoria de Justiça de Picos Renato Francisco de Sousa
10 5ª Promotoria de Justiça de Picos Janey Marcos Ferreira Santos
11 5ª Promotoria de Justiça de Picos Janey Marcos Ferreira Santos
17 6ª Promotoria de Justiça de Picos Rafaela Rodrigues de Carvalho
18 6ª Promotoria de Justiça de Picos Rafaela Rodrigues de Carvalho
24 Promotoria de Justiça de Pio IX Klenyo Nonato Pinheiro de Lima
25 Promotoria de Justiça de Pio IX Sara Lanna de Alencar Silva
31 Promotoria de Justiça de Fronteiras Neidiane Martins Meneses

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri Isa da Costa Melo
04 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri Igor Andrade Ferrira e Souza
10 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Alana Kelly Gama dos Santos
11 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Jorge Custodio Silva Alves Junior
17 3ª Promotoria de Justiça de Piripiri Francisco Menezes Junior
18 3ª Promotoria de Justiça de Piripiri Francisco Menezes Junior
24 4ª Promotoria de Justiça de Piripiri João Victor da Costa Ribeiro
25 4ª Promotoria de Justiça de Piripiri Luesla Paula Campos Gomes de Sá
31 1ª Promotoria de Justiça de Piracuruca Gabriella Rocha Gomes

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 1ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Vanessa Almeida Mendes
04 1ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Moany Borges Rodrigues
10 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Amanda Damasceno Carvalho e Sousa
11 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Damila de Sousa Vieira
17 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Fernanda Teixeira De Almeida
18 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Luan Wolney Motta Oliveira
24 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Paulo Jorge Braga Pinheiro
25 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Paulo Jorge Braga Pinheiro
31 3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Karen Nunes de Macedo Araujo

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 02 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2335/2019
	R E S O L V E